
UCHWAŁA NR LIX/756/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie stref taryfowych dla taksówek na terenie Gminy Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 8 ust. 3 ustawy 

z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach /Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, 

poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302 oraz z 2004 r. Nr 96 poz. 959 i Nr 210 

poz. 2135, z 2007 r. Nr 166 poz. 1172/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się jedną strefę taryfową obowiązującą przy przewozie osób i ładunków 

taksówkami, w granicach administracyjnych miasta. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


